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REGIONAL DE SAUDE SUDOESTE 1 - RIO VERDE

QUALIFICAGOES REALIZADAS (DEZEMBRO/2017)

MUNICiPIO

ORDEM

06/12/17

11/12/17

11/12/17

14/12/17

14/12/17

15/12/17

18/12/17

19/12/17

%
Participagao

-

Acreuna

Aparecida do Rio Doce

Tutoria da
Planificagdo —
52 encontro

Roda de c onversa
sobre visita domiciliar
no controle e combate

do Aedes Aegypti

Capacitagao
em Manejo
Clinico da
Dengue

Reunidao
sobre
Vigilancia do
Obito

Tutoria da
Planificagdo —
42 encontro

Tutoria da
Planificagdo —
52 encontro

Qualificagdo sobre
“Preenchimento de DN e a
importancia da Qualidade e
completude dos dados p/ a

avaliagdo do critério de
Robson”

Tutoria da
Planificagdo —
42 encontro

Cachoeira Alta

Cacgu

Castelandia

Itaja

Itaruma

Lagoa Santa

O |0 | N[ofoa|dM|wW|DN

Maurilandia

-
o

Montividiu

-
=y

Paranaiguara

-
N

Porteirao

-
w

Quirindépolis

14 |Rio Verde

15 |Santa Helena de Goias

16 |Santo Antonio da Barra

17 |Sao Simdo

18 |Turvelandia

% TOTAL por qualificagdo

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Fonte: RSS1/CIES

LEGENDA:
Ndo convocados
N3o participagao
Participagdo parcial
Participagdo

Atualizado em 24 de janeiro de 2018.




